

DripsCPH ApS

Nygade 3, 1164 København K

CVR-nr. 10 81 21 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Niels Peter Dahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	DripsCPH ApS Nygade 3 1164 København K
	CVR-nr.: 10 81 21 00 Stiftet: 1. maj 1987 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Dahl, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Stelling A/S, København
Kapitalinteresse	Aktieselskabet Stelling Holding, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været, at drive detailforretning fra lokationen i Nygade 3 på Strøget. Derudover har selskabet til formål er direkte eller indirekte at eje aktier i selskaber der sælger og producerer alle former for Kunstnerartikler og med kunstnerartikler beslægtede produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104.200 kr. mod 1.687.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.469 kr. mod 484.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.104.200	1.687.550
2 Personaleomkostninger	-1.392.769	-1.023.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.910	-33.526
Driftsresultat	-322.479	631.003
Andre finansielle indtægter	0	24
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	27.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.055	-110.308
Resultat før skat	-361.534	548.219
Skat af årets resultat	80.065	-63.757
Årets resultat	-281.469	484.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	484.462
Disponeret fra overført resultat	-281.469	0
Disponeret i alt	-281.469	484.462



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.650	268.176
Materielle anlægsaktiver i alt	234.650	268.176
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	600.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.000	33.000
8 Deposita	253.248	253.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	886.248	886.248
Anlægsaktiver i alt	1.120.898	1.154.424
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.773.236	1.442.734
Varebeholdninger i alt	1.773.236	1.442.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.057	2.926
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.868
Udskudte skatteaktiver	60.957	0
Andre tilgodehavender	89.387	0
Periodeafgrænsningsposter	235.200	80.508
Tilgodehavender i alt	675.601	85.302
Likvide beholdninger	153.857	94.471
Omsætningsaktiver i alt	2.602.694	1.622.507
Aktiver i alt	3.723.592	2.776.931



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-1.023.891	-742.422
	Egenkapital i alt	-823.891	-542.422
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	19.108
	Hensatte forpligtelser i alt	0	19.108
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	54.567	93.184
10	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.843.178	1.579.301
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.897.745	1.672.485
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.425.789	717.939
	Gæld til tilknyttede virksomheder	-1.056.960	7.489
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	51.018
	Anden gæld	1.250.530	815.584
	Periodeafgrænsningsposter	30.379	35.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.738	1.627.760
	Gældsforpligtelser i alt	4.547.483	3.300.245
	Passiver i alt	3.723.592	2.776.931

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-1.226.884	-1.026.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.462	484.462
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	-742.422	-542.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.469	-281.469
	200.000	-1.023.891	-823.891



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet igen opnår positiv indtjening samt at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer, at de nævnte betingelser vil blive opfyldt.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift fra egen drift samt selskabets intervesteringer kapitalinteresse inden for de kommende år.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.361.682	1.002.238
Andre omkostninger til social sikring	21.112	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	9.975	10.937
	1.392.769	1.023.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.055	110.308
	39.055	110.308
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	387.996	273.806
Tilgang i årets løb	0	114.190
Kostpris 31. december 2024	387.996	387.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-119.820	-86.294
Årets afskrivninger	-33.526	-33.526
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-153.346	-119.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	234.650	268.176



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	600.000	0
Tilgang i årets løb	0	600.000
Kostpris 31. december 2024	600.000	600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	600.000	600.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DripsCPH ApS kr.
Stelling A/S, København	60 %	2.673.880	-101.676	600.000
		2.673.880	-101.676	600.000

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	2.067.780	2.067.780
Kostpris 31. december 2024	2.067.780	2.067.780
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.067.780	0
Årets regulering	0	-2.067.780
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.067.780	-2.067.780

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DripsCPH ApS kr.
Aktieselskabet Stelling Holding, København	35 %	87.921	-17.520	0
		87.921	-17.520	0



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	33.000	33.000
Kostpris 31. december 2024	33.000	33.000
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-27.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	27.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	33.000	33.000
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	253.248	218.906
Tilgang i årets løb	0	34.342
Kostpris 31. december 2024	253.248	253.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	253.248	253.248
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	54.567	93.184
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Heraf forfalder inden for 1 år	2.843.178	1.579.301
	2.843.178	1.579.301
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabets har indgået lejemål med uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen udgør mindst 4.800 t.kr. pr. 31. december 2023.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


